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1 Avtalen gjelder
Bergen Vann KF drifter de kommunale vann- og avløpsanleggene i Bergen- og Bjørnarfjorden
kommune. Virksomheten skal sørge for en god og tilstrekkelig vannforsyning og en god og
miljømessig riktig avløpshåndtering. Virksomheten har ca. 154 årsverk og omsetter for ca. 310
mill. NOK pr år.

Bergen Vann KF er et kommunalt foretak i Bergen kommune. Vi er i dag lokalisert i Spelhaugen
22 og på en rekke vannbehandlings- og renseanlegg. Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å
utføre leverandørrevisjoner.

Anskaffelsen gjelder kjøp av elektrosikkerhet.

EØS-nummer: 052-2020

2 Nærmere beskrivelse av leveransen

3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Språk (Response required)
All kommunikasjon med oppdragsgiver skal foregå på norsk.

2 Dokumentasjon (Response required)
Oppdragsgiver har eiendomsrett (originalt filformat) til alle dokumenter som utarbeides.

3 Termografering (Response required)
Utførende personell skal være sertifisert som termografør i henhold til NEK405. Sertifiseringen
skal være utført av NEMKO, DNV eller annen med minst tilsvarende nivå.

Dokumentasjon kan bli krevd når som helst i avtaleperioden.

4 Sertifisering (Response required)
Leverandøren skal være sertifisert i henhold til NEK405. Sertifiseringen skal være utført av av
NEMKO, DNV eller tilsvarende.

Dokumentasjon: Legg ved sertifikat.

5 Elvirksomhetsregisteret (Response required)
Foretak skal være registrert i Elvirksomhetsregisteret for Kontroll av andres elektriske anlegg.

Dokumentasjon: Legg ved sertifikat.

6 El-tilsyn (Response required)
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Leverandøren skal utføre el-tilsyn ved anleggene i henhold til gjeldene forskrifter.

7 Rapportering (Response required)
Leverandøren skal utarbeide dokumentasjon og rapporter med forslag til utbedring av ev. avvik.
Alt skal være tilgjengelig for oppdragsgiver innen 1 uke etter utført arbeid.

8 Web-tilgang (Response required)
Oppdragsgiver skal ha web-tilgang til dokumentasjon og rapporter for våre anlegg.

9 Autorisert elektroinstallatør Gr. L (Response required)
Leverandør skal være autorisert elektroinstallatør Gr. L.

Dokumentasjon: Legg ved godkjennelse.

10 Responstid (Response required)
Responstid på arbeid skal være på maksimalt 2 timer. Dette gjelder hverdager kl. 07-15 og fra
mottatt bestilling til oppmøte på anlegg.

(flytt til b 3)

11 Miljø (Response required)
Leverandøren skal tilstrebe og utføre oppdraget på en mest mulig miljøvennlig måte.

12 Kostnadseffektivitet (Response required)
Leverandøren skal utføre oppdraget på en så kostnadseffektiv måte som kan forventes av
leverandører i denne bransjen.

13 Tredjepartskontroll (Response required)
Kontrollen skal være uavhengig, tredjepartskontroll skal derfor være en nøytral kontroll.
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